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PERşEMBE

yER,Iş"tf;lilllL.*,
A_Başkan Tarafından Meclisin Açılışı.
8-2023 Mayn Ayı Metlis Toplantısına Ait Tutanakların Okunup Oylanrnası.
C-Başkan ve Meclis Üyelerince Verilecek Önergelerin Görüşülmesi.
D-GUNDEM:
1- İnsantKaYnaklatı. ve Eğitİm Müdürlüğünün, Belediyemiz memur personeline ilişkin norm kadroda yer
alan ve BelediYemizin artan iş gücüne göre yeniden dıİzenlenmesi gİreken kadrolarla ile iİgili konunun
görüşülmesi.
2- GenÇlİk ve SPor Hizmetleri Müdürlüğünün, Dubai'de düzenlenecek olan vücut geliştirme dünya
ŞamPiYonasına Belediyemiz adına katılmak isteyen sporcu Mustafa çiçEKDAĞ,ı"n masraflannın
karşılanması ile ilgili konunun görüşülmesi.
3- Stratejİ GeliŞtirme Müdürlüğünün, güncellenen Fen işleri Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü,
Muhtarlık işleri Müdürlüğü, Strateji Geliştiİme Müdürlüğü ve'Sağlık \l".i Üııaıı.İıgtın" uit Ğtı."r, v"ttl ,"
Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yoneimeliklei iıe iıgili ı<onunun"grııştılmesi.

E-KOMİSYONLARDAN GELECEK RAPORLARIN cÖnÜştlr,ursİ:
1- Temizlik İŞleri Müdürlüğünün, 2023 yılı ücret tarifeleri cetvİlinde bulunan Fenni Vasıtalarla yapılacak
Temizlik Ücreti kalemindeki fiyatların aıaliz hesabındaki fiyatlar doğrulfusunda güncellenmesi ile ilgili
Tırım ve Hukuk Komisyonlarına havale edilen konunun komisyon raporlarının Mecİsçe görüşülüp bir kİar
alınması.
2- İnsan KaYnakları ve Eğitim Miidürlüğünün, Belediyemiz Memur personeline ilişkin, Norm kadroda yer
alan ve Belediyemizin artan iş gücüne göre yeniden düzenlenmesi gerekİn kadroIar ile ilgiİi plan ve Bütçeile
Hukuk KomisYonlanna havale edilen konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
3- Insan KaYnakJan ve Eğitirn Müdür|üğünün, "Afet İşleri Müdürlüğünün Norm Kadromuza eklenmesi ile
ilgili Plan ve BütÇe, Hukuk ile Deprem ve Afet Komisyonlarına havale edilen konunun koınisyon
raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması.
4- Emlakve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Balatçık Mahallesi 224l5 ada 22 parsel numarasında bulunan
taŞınmazln tapuda Çıkacak harçların kurumumuz tarafinda karşılanması şarh ile bağışının yapılması ile ilgili
Plan ve BütÇe, Hukuk ile İmar Komisyonlarına lravale ediİen konunun komisğn .upo.lİ,n,, Mecliİçe
görüşülüp bir karar alınması.
5-_Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemiz Çiğli B.Çiğli Mahatlesi ll689 ada 1 parselde kayıth mülkiyeti
belediyemize ait taşınmazların "Belediye Hizmet Alanı(Sosyal ve Kültürel Tesis Alanı) olaraİ< belirlenmesi
amacıYla hazırlanan l/l000 ölçekli uygulama imar pIanı değişikliği ile ilgili Türn Komisyonlara havale edilen
konunun komisyon raporlarının Meclisçe görüşülüp bir karar alınması,

F- Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerinin Mazeretlerinin OyIanması.
G_ Dilek ve Temenniler.
H- Bir Sonraki Meclis Toplantı Tarihinin Belirlenmesi.
I - Kapanış.
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